

2. september 2021

Nyhedsbrev nr. 5 - 2021

Som mange sikkert allerede har læst på NorVins eller Det Flydende Aktivitetshus' facebooksider, står vi overfor en større genopretning/renovering af stort set hele den flydende platform, se nedenfor.

Det er selvfølgelig meget ærgerligt nu, hvor samfundet er ved at være normaliseret efter coronanedlukninger etc. Det positive er, at mange af de ønsker til forbedringer, som vi og de øvrige brugere af huset har fremført gennem de sidste 2 år, bliver inkluderet i renoveringen, dvs. isolering af forrum til sauna, nye brusere, bedre varmtvandsforsyning, isolering af omklædningsrum, rengøringsvenlige gulve etc.

Mens renoveringen pågår, vil der i det meste af perioden være adgang til fælleslokalet for foreningsaktiviteter som møder, kurser, yoga etc.

Derudover arbejdes der på en midlertidig saunaløsning på Gøteborg Plads fra forhåbentlig starten af oktober måned.

I forbindelse med nedlukningen vil medlemssystemet fysiske server blive flyttet fra aktivitetshuset til formanden, hvorfor systemet kan være nede fra i morgen til og med mandag. Lad os håbe, det ikke bliver så langvarigt.

På trods af mange udfordringer med nedlukninger etc. tilstræber vi fortsat at holde nogle aktiviteter i gang som f.eks. midlertidige saunamuligheder, yoga, infomøde vedrørende en eventuelt sauna 2 etc. På foreningens hjemmeside vil vi opdatere kalenderen under "begivenheder/nyt" med disse aktiviteter, så snart der foreligger datoer og tidspunkter.

Vi ser umådelig meget frem til en genåbning af hele Det Flydende Aktivitetshus i forbedret udgave forhåbentlig omkring nytår.

På bestyrelsens vegne

Mette Cederkvist

NYT OM RENOVERING

Kære alle medlemsforeninger i Det Flydende Aktivitetshus.

Som tidligere annonceret skal Det Flydende Aktivitetshus renoveres med henblik på at få udbedret fejl og mangler, så vi igen kan bruge alle faciliteter på platformen.

Københavns Kommune igangsætter renoveringsarbejdet med start primo uge 36. Perioden for renovering er endnu ukendt, men forventningen er, at vi igen kan åbne op henimod udgangen af 2021.

OBS: Hele renoveringen er dog under forudsætning af efterårets budgetforhandlinger i Københavns Kommune, hvor Kultur- og Fritidsforvaltningen har indstillet, at midler skal prioriteres til renoveringen. Dvs. renoveringen påbegyndes nu, men det videre forløb afgøres af, hvorvidt midler tilsidesættes i budgetforhandlingerne.

Da renoveringen er omfattende, vil størstedelen af Det Flydende Aktivitetshus være lukket helt. Vi bestræber os på delvise åbninger undervejs, men som udgangspunkt vil følgende gøre sig gældende:

- Der vil i hele renoveringsperioden ikke være adgang til Det Flydende Aktivitetshus via gangbroen, idet denne vil blive lukket helt af. Der vil være byggeplads på gangbroen, ved porten samt v. toiletterne, og i omklædningsrum og sauna.
- Dyppezonen vil være åben i hele perioden.
- Der vil i en del af renoveringsperioden formentligt blive adgang til fælleslokalet via en midlertidig gangbro og midlertidig dør ind til fælleslokalet, der opsættes i renoveringsperioden. Adgangen til fælleslokalet vil dog være begrænset til organiserede foreningsaktiviteter (bestyrelsesmøder, klubaftener, teknikkurser, trænermøder mv.). Der laves særskilte nøgler til de trænere/bestyrelsesmedlemmer, som adgangen vil være relevant for.
- Det vil i store dele af perioden være muligt at opholde sig på udeområdet foran og bagved fælleslokalet (ud for vinduespartierne). Dog vil det ikke være muligt at benytte fælleslokalet som gennemgang, hvorfor udeområdet bagved fælleslokalet (med udsigt mod FN byen) kun kan tilgås ved at svømme hen til platformen. Samme gør sig gældende med svømmebanerne – de kan udelukkende nås ved at svømme ud til banerne.
- Muligvis får instruktører/bestyrelsesmedlemmer og rengøringspersonale adgang til teknik- og rengøringsrummet - hvis ikke, arbejder vi på at få flyttet de væsentligste ting ind i Fælleslokalet eller andetsteds.

Vi arbejder endvidere på midlertidige saunafaciliteter til vores medlemmer, I vil høre nærmere om dette løbende.

Vi vil løbende opdatere på diverse facebooksider ved ændringer i adgangen til Det Flydende Aktivitetshus, og samtidig opdatere omkring forløbet. I er altid velkomne til at kontakte Lotte Tranekær på 23 65 12 95 ved spørgsmål.